






Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Cetak

Semester 2025/2026 Ganjil

Kode D3PHT057/25-B

Mata Kuliah Cookery

Kampus KAMPUS STIPRAM

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah

Absen
Jumlah Hadir08-09-2025

Sesi 2

15-09-2025

Sesi 2

22-09-2025

Sesi 2

29-09-2025

Sesi 2

06-10-2025

Sesi 2

13-10-2025

Sesi 2

20-10-2025

Sesi 2

27-10-2025

Sesi 2

03-11-2025

Sesi 2

10-11-2025

Sesi 2

17-11-2025

Sesi 2

24-11-2025

Sesi 2

01-12-2025

Sesi 2

08-12-2025

Sesi 2

1 2251398447 ADVIS RAIHAN GIBAYU 14 (100.00%)

2 2251398448 ANYA SHILVIA AGUSTIN 14 (100.00%)

3 2251398449 ARIMBI KINANTHINING GUSTI 14 (100.00%)

4 2251398450 CENDY DHANISSWARA 14 (100.00%)

5 2251398451 DANISH SAFARAZ GHAISAN ALYUZA 14 (100.00%)

6 2251398452 DIMAS ARIF DARMAWAN 14 (100.00%)

7 2251398453 ELEONORA KINTAN PUDJO TISTI 14 (100.00%)

8 2251398454 EUISTA MANIHURUK 14 (100.00%)

9 2251398455 FITRIA PASHA PUTRI LESTARI 2 12 (85.71%)

10 2251398456 FRAURA PASYA HERVIANZIKA 14 (100.00%)

11 2251398457 HANIF AKBAR NUR ALLAMSYAH 14 (100.00%)

12 2251398458 JESSICA JO SALMA 14 (100.00%)

13 2251398459 JOSHUA ALLESANDRO JAYA 14 (100.00%)

14 2251398460 KANAKA NAJIB IMAM BUKHARY 14 (100.00%)

15 2251398461 KARISA DYAH KRESNANINGTYAS 1 13 (92.86%)

16 2251398462 MARIA DOLORES MURA LATUAN 14 (100.00%)

17 2251398463 MUHAMMAD AMZORI 14 (100.00%)

18 2251398464 NINDYA TRI ANDHITA 14 (100.00%)

19 2251398465 OKTAVIANI ANGELINA SIREGAR 14 (100.00%)

20 2251398466 RATIH KUMALADEWI 14 (100.00%)

21 2251398467 RIDHLO NAWFAL PRATAMA 14 (100.00%)

22 2251398468 RO`IS MUQQODDAS 14 (100.00%)

23 2251398469 SALSYABILA RAMADANI 1 13 (92.86%)

24 2251398470 SAUSAN SHYLLA HERLIANTO 2 12 (85.71%)

25 2251398471 YOSAFAT ARYA YUDA 1 13 (92.86%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 1 0 7
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Data Nilai

Batas Akhir Entri
Nilai

UAS 17-02-2026 s.d
18-02-2026

Prodi
93402 - Hotel Services ( D3
)

Mata Kuliah D3PHT057, Cookery
Status Publish, Tidak Terkunci

Tahun Ajaran
Semester

2025/2026 Ganjil

Pengajar
M. HAFIDH NASHIRUDDIN AL-
BAKRY, S.Par., MM.Par

Kelas 25-B

No NIM Nama Nilai Akhir Bobot Simbol
1 2251398447 ADVIS RAIHAN GIBAYU 4.00 4.00 A
2 2251398448 ANYA SHILVIA AGUSTIN 4.00 4.00 A
3 2251398449 ARIMBI KINANTHINING GUSTI 4.00 4.00 A
4 2251398450 CENDY DHANISSWARA 4.00 4.00 A
5 2251398451 DANISH SAFARAZ GHAISAN ALYUZA 4.00 4.00 A
6 2251398452 DIMAS ARIF DARMAWAN 4.00 4.00 A
7 2251398453 ELEONORA KINTAN PUDJO TISTI 4.00 4.00 A
8 2251398454 EUISTA MANIHURUK 4.00 4.00 A
9 2251398455 FITRIA PASHA PUTRI LESTARI 4.00 4.00 A
10 2251398456 FRAURA PASYA HERVIANZIKA 4.00 4.00 A
11 2251398457 HANIF AKBAR NUR ALLAMSYAH 4.00 4.00 A
12 2251398458 JESSICA JO SALMA 4.00 4.00 A
13 2251398459 JOSHUA ALLESANDRO JAYA 4.00 4.00 A
14 2251398460 KANAKA NAJIB IMAM BUKHARY 4.00 4.00 A
15 2251398461 KARISA DYAH KRESNANINGTYAS 4.00 4.00 A
16 2251398462 MARIA DOLORES MURA LATUAN 4.00 4.00 A
17 2251398463 MUHAMMAD AMZORI 4.00 4.00 A
18 2251398464 NINDYA TRI ANDHITA 4.00 4.00 A
19 2251398465 OKTAVIANI ANGELINA SIREGAR 4.00 4.00 A
20 2251398466 RATIH KUMALADEWI 4.00 4.00 A
21 2251398467 RIDHLO NAWFAL PRATAMA 4.00 4.00 A
22 2251398468 RO`IS MUQQODDAS 4.00 4.00 A
23 2251398469 SALSYABILA RAMADANI 4.00 4.00 A
24 2251398470 SAUSAN SHYLLA HERLIANTO 4.00 4.00 A
25 2251398471 YOSAFAT ARYA YUDA 4.00 4.00 A

Total 100.00 100.00
Rata-rata 4.00 4.00
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